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Zestaw gitarowy Squier Affinity
Series HSS LRL CFM

Cena 1 635,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0372821669

Kod EAN 885978723034

Producent Squier

Opis produktu
  

Zestaw gitarowy Squier Affinity Series HSS LRL CFM 

Znakomita brama do uświęconej tradycją rodziny Fender, Squier Affinity Series Stratocaster HSS zapewnia legendarny design
i kwintesencję brzmienia dla dzisiejszego aspirującego bohatera gitary. Ten Strat posiada kilka przyjaznych dla gracza
udoskonaleń, takich jak cienki i lekki korpus, smukły i wygodny profil gryfu w kształcie litery „C”, 2-punktowy mostek tremolo
zapewniający doskonałą akcję tremolo oraz uszczelnione, odlewane tunery z dzielonymi wałkami do płynne, dokładne
strojenie i łatwe naciągi. Wyposażony w przetwornik humbuckingowy Squier przy mostku oraz przetworniki z pojedynczą
cewką przy gryfie i środkowym, zapewniające różnorodność brzmieniową przeczącą gatunkom, model ten jest gotowy
towarzyszyć każdemu graczowi na każdym etapie.   

Wzmacniacz Frontman 15G, dostarczający 15 watów czystego brzmienia Fendera, posiada zarówno kanały czyste, jak i
przesterowane, trójpasmowy korektor, gniazdo słuchawkowe do cichych ćwiczeń oraz wejście Aux do podłączenia urządzenia
multimedialnego. Z dołączoną wyściełaną torbą koncertową, kostkami, paskiem i 10-calowym kablem, Squier Affinity
Stratocaster HSS Pack ma wszystko, czego potrzebujesz, aby zamienić swoje zamiłowanie do muzyki w pasję na całe życie. 

- Jeden humbucker przy mostku; dwa przetworniki Strat z pojedynczą cewką
- Gryf klonowy w kształcie litery „C”.
- Konfiguracja odbioru HSS
- Uszczelnione, odlewane ciśnieniowo tunery z dzielonymi wałami
- Zestaw zawiera: bezpłatną 3-miesięczną subskrypcję Fender Play,gitarę, pokrowiec, wzmacniacz gitarowy Frontman 15G,
kabel do instrumentu, pasek do instrumentu, kostki

https://youtu.be/BXmHwL7ef74

https://youtu.be/Tw-PJXsqfak

https://youtu.be/gPfMqeKBfrs

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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